Servicio de

A Sad

5 Metropolitano
Central

Regidn Wetrapolttana

Ministeria de
Saled

STERIO DE SALUD

WICIO DE SALUD METROPOLITANO CE!
NTRA
SPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBL\CAL

CLINICA HUAP

SANTIAGO, 01 de Octubre de 2025

CERTIFICADO DE CUMPLIMENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Clinica Huap del Hospital d¢ Urgencia
Asistencia Piblica, certifica que Dofia ISIDORA MIRANDA CASTILLO, ENFERMERA, contratado 2
Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°g8 de 2001 del
Ministerio de Hacienda y segdn lo establecido en ! Articulo 11 de la Ley N*18.834, cuyo texto refundido,
coordinado y sistematizado fue fijado por ol Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de

Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos especificos estipulados en su Contrato y 2 las
disposiciones internas de esta institucion, en el periodo correspondiente a:

SEPTIEMBRE

Namero de
Horas

Inicio Término

03-09-2025
16-09-2025
24-09-2025

03-09-2025
17-09-2025
25-09-2025

12

1 1 T

Total 36

BLANCA ESCUDERO OROZCO
Jefatura (S) de la Unidad CLINICA HUAP
Subdireccion de Gestion del Cuidado



