



ESTERIO DE SALUD
VICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
SPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PÚBLICA

CLINICA HUAP

SANTIAGO, 01 de Octubre de 2025

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Clínica Huap del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, certifica que Doña ISIDORA MIRANDA CASTILLO, ENFERMERA, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

SEPTIEMBRE

Inicio	Término	Número de Horas
03-09-2025	03-09-2025	12
16-09-2025	17-09-2025	12
24-09-2025	25-09-2025	12
Total		36



BLANCA ESCUDERO OROZCO
Jefatura (S) de la Unidad CLINICA HUAP
Subdirección de Gestión del Cuidado

Blanca Escudero O.
Enfermera Supervisora